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Mitä vakuutus ei kata? 

	Tunnistusmerkitsemättömän pennun menehtymistä tai 
lopetusta.

	Sellaisia rakenteellisia vikoja jotka on havaittu, tai 
eläinlääketieteellisen arvion mukaan olisi pitänyt havaita 
pentueen tai pennun eläinlääkärintarkastuksessa.

	Perinnöllisiä sairauksia.

	Vikoja, jotka on merkitty pentutarkastustodistukseen tai 
eläinlääkärintodistukseen eläinlääkärintarkastuksen tai 
silmäpeilauksen yhteydessä.

	Vikoja, jotka eivät vaikuta kissan terveyteen vakavasti tai 
kissan elämiseen seurakissana.

	Kissaruttoa (parvovirus) tai kissanuhaa (herpes- ja calici-
virus), mikäli naaraskissalla tai pennulla ei ole riittävää 
voimassa olevien suositusten mukaista rokotussuojaa.

	Lonkkanivelsairauksia tai polvilumpion sijoiltaanmenoa.

	Hoitoa tai toimenpidettä kissalle, jonka oireet eivät ole 
piilevän vian aiheuttamia.

	Ennaltaehkäisevää hoitoa tai toimenpidettä.

	Osteopaattista, kiropraktista, akupunktio- tai laserhoitoa.

	Käytöshäiriötä, luonnevikoja tai huonoja tapoja, 
piilokiveksisyyttä, napatyrää, mutkaa rintalastassa tai 
kierteistä häntää.

	Kokeellisia tai vaihtoehtoisiksi katsottavia hoitomuotoja, 
yksilön omaa plasma-, seerumi- tai kantasolusiirrettä.

	Matkakuluja, eläimen kuljetuskuluja tai muita hallinnollisia 
kuluja.

	Reseptivapaita valmisteita, lisäravinteita, tarvikkeita tai 
rehuja.

	Tutkimusta tai hoitomenetelmää (eli menettelytapaa) joka 
ei ole eläinlääketieteellisesti perusteltu eikä perustu 
eläinlääketieteelliseen näyttöön ja joka ei ole yleisesti 
hyväksytty (toisin sanoen sitä eivät tue kliiniset 
tutkimukset, jotka ovat kansainvälisesti tieteellisesti 
dokumentuja ja vertaisarvioituja).

	Vahinkoa, jos vakuutus ei ole ollut voimassa kustannusten 
syntyhetkellä.

	Hammassairauksia, purentavikoja tai hammasaiheen 
puutosta.

Tarkemmat tiedot löydät vakuutusehdoista ja 
vakuutuskirjastasi.

Mitä vakuutus kattaa? 

	Vakuutus kattaa sellaiset rakenteelliset viat jotka ovat 
alkaneet kehittyä ennen kuin kissa on eläinlääkärin 
tarkastama tai luovutettu, mutta jotka eivät ole antaneet 
oireita tai olleet muuten havaittavissa.

	Todetun ja korvattavan piilevän vian hoidosta tai 
tutkimuksesta syntyneitä kuluja enimmillään 
vakuutusmäärään saakka.

	Todetun ja korvattavan piilevän vian hoitoon tarkoitetut, 
eläinlääkärin määräämät reseptilääkkeet.

	Todetun ja korvattavan piilevän vian seurauksena 
menehtyneen tai lopetetun tunnistusmerkityn pennun 
arvoa enimmillään vakuutusmäärään saakka.

	Lopetus- ja tuhkaamiskulut, kun pentu tai pentue 
menehtyy todettuun ja korvattavaan piilevään vikaan.

	Todetun ja korvattavan piilevän vian seurauksena 
lopetetun tai menehtyneen pennun ruumiinavauskulut 
tähän tarkoitettuun vakuutusmäärään saakka vain, mikäli 
ruumiinavaus on tehty Agrian vaatimusten mukaisesti.

Tarkemmat tiedot löydät vakuutusehdoista ja 
vakuutuskirjastasi.

Vakuutus 
Agria Piilevä Vika Kissa
Vakuutusta koskevat tiedot sisältävä asiakirja
Yritys: Försäkringsaktiebolaget Agria, sivuliike Suomessa

MINKÄ TYYPPINEN VAKUUTUS ON KYSEESSÄ?

Agria Piilevä  | � On kissankasvattajille tarkoitettu vakuutus. Vakuutus voidaan ottaa alle 16 viikon ikäiselle Kissaliittoon rekisteröidylle pennulle
Vika Kissa	 tai pentueelle ennen pentueen tai pennun luovutusta. Kasvattajalla, jonka kissa on rekisteröity Agrian hyväksymässä
	 organisaatiossa ja kissalla on Agria Jalostus Hoitokulu -vakuutus, sisältyy pentueen Piilevä Vika -vakuutusturva vastaavalla 
	 tavalla myös Agria Jalostus Hoitokulu -lisävakuutukseen.
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Miten irtisanon sopimuksen?
	• Vakuutuksenottajalla on peruutusoikeus vain vakuutuksenottoa seuraavien 14 päivän ajan.

	• Vakuutusturva on määräaikainen.

Milloin vakuutusturva alkaa ja päättyy?
	• Vakuutus astuu voimaan kissanpennun luovutuksesta uudelle omistajalle tai haltijalle, kuitenkin aikaisintaan 12 viikon iässä.

	• Vakuutus päättyy, kun kissa täyttää 3 vuotta 3 kuukautta.

	• Mikäli vakuutusmaksua ei suoriteta eräpäivänä, on Agrialla oikeus irtisanoa vakuutus. Irtisanominen ja vakuutuksen 
päättyminen tapahtuvat näin ollen aikaisintaan 14 päivän kuluttua muistutuslaskun lähettämisestä.

Kuinka ja milloin suoritan maksun?
	• Vakuutusmaksu peritään kerralla koko vakuutuskauden ajalta eikä sitä palauteta.

	• Vakuutusmaksu on maksettava viimeistään eräpäivänä.

	• Laskut ja asiakirjat löytyvät Minun Agria -verkkopalvelusta.

Mitkä ovat velvoitteeni?
	• Menehtyneen pennun tai pentueen toimittaminen patologiseen ruumiinavaukseen, ellei Agria ole myöntänyt poikkeusta.

	• Vahingonvaaran lisääntymisestä tai olosuhdemuutoksista ilmoittaminen ilman aiheetonta viivytystä.

	• Virheellisten tai puutteellisten tietojen oikaisu ilman aiheetonta viivytystä.

	• Vakuutusmaksun maksaminen eräpäivänä.

	• Pelastamis- ja suojeluvelvollisuuden noudattaminen.

	• Vahinkotapahtuman selvittämisessä kaikin tavoin Agrian avustaminen.

	• Vastata terveysselvityksessä esitettyihin kysymyksiin oikein ja täydellisesti, antaa lemmikin terveydentilasta 
totuudenmukaiset tiedot.

Missä vakuutusturva on voimassa?

Vakuutus on voimassa kasvattajalle vain Suomessa. Pennunostajan tai -haltijan osalta (edunsaaja) turva on voimassa 
maailmanlaajuisesti.

Onko vakuutusturvalle mitään rajoitteita?

	Vakuutuskausi on kolme (3) vuotta.

	Vian korvattavuus arvioidaan aina eläinlääketieteellisen nykytietämyksen perusteella.

	Vakuutus ei kata kuluja pentueella tai pennulla havaitusta piilevästä viasta, mikäli pentutarkastustodistus tai pentutarkastus 
on tehty aiemmin kuin pentueen ollessa 11 viikkoa tai myöhemmin kuin pentueen ollessa 16 viikkoa vanha.

	Roturajoitusten piiriin kuuluvien rotujen osalta korvattavuuden ulkopuolelle on rajattu kystamunuaisten hoito tai siihen 
menehtyminen, ellei kissan vanhempia ole todetusti tutkittu terveiksi.

	Vakuutuskorvaukset maksetaan aina vain kissan omistajalle. Mikäli omistajavaihdosta ei ole tapahtunut, vaan kyseessä on 
sijoitussopimuksella haltijalle luovutettu kissa tai osamaksulla haltijalle vastaavalla järjestelyllä luovutettu kissa, voidaan 
Piilevä Vika -vakuutuksen korvaukset maksaa sille henkilölle, jolle korvattavia kuluja on muodostunut.

	Mikäli kasvattajalla on Agria Jalostus Hoitokulu -vakuutus pentueen emokissalla ja kasvattaja päättää vakuutuksen 
pentueen emokissalta ennen Piilevä Vika -vakuutuskauden (3 vuotta) päättymistä, päättyy siihen myös pentueen Piilevä 
Vika -vakuutusturva.

Tarkemmat tiedot löydät vakuutusehdoista ja vakuutuskirjastasi.


